ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014											№74

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 27.09.2013г. №224 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства»» (в ред. от 15.11.2013г. №283)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Шарыпово от 27.09.2013г. №224 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства» (в ред. от 15.11.2013г. №283) следующие изменения:
1.1. раздел 8 «Заключительные и переходные положения» изменить, изложив в новой редакции:
«8.1. При формировании фонда оплаты труда учреждения в пределах утвержденной численности предусматриваются средства для выплаты (в расчете на год):
- окладов по должности (профессиям) работников;
- компенсационных, стимулирующих и иных видов выплат, предусмотренных настоящим Положением и иными правовыми актами органов местного самоуправления города Шарыпово.
8.2. Фонд оплаты труда учреждения формируется с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за работу в местностях с особыми климатическими условиями.
8.3 Фонд оплаты труда учреждения предусмотренный из расчета 41,56 окладов четвертого квалификационного уровня профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» в год, за исключением обслуживающего персонала»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://www.gorodsharypovo.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

Исполняющий полномочия
Главы администрации города Шарыпово				          И.И. Герилович